Wilo-AIO -WS-S
Pioneering for You
中    一体化智能供水设备安装和操作说明书
中文
3
图 1
图 2
中文 中文

5 产品信息
5.1 型号
型号说明
例如 AIO-WS-S-2-MHI1604-VRS
AIO 产品家族
WS-S 产品系列 - 紧凑型智能供水设备
2 水泵数量
MHI1604 水泵型号
VRS 控制方式
　 VRS: 全变频控制
　 VR:  E 泵控制器
5.2 技术数据
技术参数
最大流量 参考技术样本
最大扬程 参考技术样本
转速 2900rpm( 定速 )
电源电压 3-400V ± 10%V（L1，L2，L3，N）
电流 参考产品铭牌
频率 50HZ
电器连接 参考接线图
绝缘等级 F
防水等级 IP55
功耗 P1 参考泵 / 电机铭牌
功耗 P2 参考泵 / 电机铭牌
连接管道公称直径 参考技术样本
环境温度 0℃ 至 45℃
允许介质 自来水，处理过的软水
介质温度 5℃ 至 90℃
最大工作压力 10bar
最大进口压力 = 设备设计压力 - 零流量时机组扬程
水泵台数 2 台
5.3 交货范围
   • 设备
   • 设备安装和操作说明书
   • 控制装置操作说明书
   • 合格证（在本说明书最后页面）
   • 电气接线图（如果适用）
   • 变频器操作说明书（如果适用）
   • 备件列表（如果适用）
5.4 附件
如果需要，附件必须单独订购，附件可以包含
在 Wilo 供货范围内，包括：
• 大隔膜气压罐
• 进出口软连接
• 干转保护
• 浮球开关
• 配对法兰
6 产品及附件说明
6.1 产品概述
威乐一体化供水设备可直接与市政管网连接，不需
要水箱，充分利用管网压力，杜绝水质二次污染；设备
采用小型化、一体式设计，便于现场快速安装、布局；
集成了高效水泵、电机和一体化变频器等于一体，并结
合了智能的控制算法，大大节能运营成本。.
该新型产品有如下优点、特点：
• 高性能的核心部件
作为机组的核心部件，系统配置威乐不锈钢
卧式多级离心泵 MHIL/MHI 系列，德国品质保证
优秀的性能与可靠的质量。
• 减少二次污染
与自来水管直接连接，自来水经过设备加压
后直接供到用户，设备所有与水接触部件采用
SUS304 食品级不锈钢，自来水与空气完全隔离，
水源没有任何二次污染。
• 节水